

X-Formation Denmark ApS

Siøvænget 18, True, 8381 Tilst

CVR-nr. 34 59 57 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2016.

Henrik Goldman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	X-Formation Denmark ApS Siøvænget 18 True 8381 Tilst
	Hjemmeside: www.x-formation.com
	CVR-nr.: 34 59 57 20
	Stiftet: 19. juni 2012
	Hjemsted: Tilst
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Goldman
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Danske Bank A/S Bank Polski S.A. Wells Fargo Bank, N.A.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailhandel via internettet med salg af digitale produkter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.036 t.kr. mod 894 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 911 t.kr. mod 405 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.036.078	893.827
1 Personaleomkostninger	-55.370	-228.208
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-305.000
Resultat før finansielle poster	980.708	360.619
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.695	32.035
Andre finansielle indtægter	225.345	227.414
Andre finansielle omkostninger	-47.758	-84.526
Resultat før skat	1.190.990	535.542
Skat af årets resultat	-279.883	-130.639
Årets resultat	911.107	404.903
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.750.000	3.250.000
Disponeret fra overført resultat	-838.893	-2.845.097
Disponeret i alt	911.107	404.903

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	190.273	156.633
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	304.215	3.371.656
Tilgodehavender i alt	494.488	3.528.289
Likvide beholdninger	5.245.534	2.662.816
Omsætningsaktiver i alt	5.740.022	6.191.105
Aktiver i alt	5.740.022	6.191.105

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	683.358	1.522.251
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.750.000	3.250.000
	Egenkapital i alt	<u>2.513.358</u>	<u>4.852.251</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	116.658	59.285
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.668.138	876.392
	Selskabsskat	279.883	159.069
	Anden gæld	161.985	244.108
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.226.664</u>	<u>1.338.854</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.226.664</u>	<u>1.338.854</u>
	Passiver i alt	<u>5.740.022</u>	<u>6.191.105</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	18.000	137.675
Andre omkostninger til social sikring	0	810
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>37.370</u>	<u>89.723</u>
	<u>55.370</u>	<u>228.208</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>915.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>915.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		<u>915.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>915.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.522.251	4.367.348
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-838.893</u>	<u>-2.845.097</u>
	<u>683.358</u>	<u>1.522.251</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	3.250.000	0
Udloddet udbytte	-3.250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.750.000</u>	<u>3.250.000</u>
	<u>1.750.000</u>	<u>3.250.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller lagt til sikkerhed.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med X-Formation Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.